裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人公共電視文化事業基金會  函
地址：11485臺北市內湖區康寧路三段75巷50號
承辦人：范志豪
電話：(02)2630-1057
電子信箱：eddy0412@mail.pts.org.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年3月1日
發文字號：(111)公視基字第1110000294號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第13屆感動久久活動海報、第13屆感動久久活動辦法
　　　(111030100062_0000294A00_ATTCH4.pdf, 111030100062_0000294A00_ATTCH5.
　　　pdf)

主旨：檢附本會與華碩文教基金會共同主辦之「第13屆 感動久

　　　久」全國校園短片徵選活動資料，惠請貴校鼓勵學生踴躍
　　　報名參加。
說明：
  一、為培育國內新銳年輕導演及影視製作人才，本會與華碩文

　　　教基金會多年來持續共同主辦『感動99 全國校園短片徵
　　　選』。今年活動邁入第13屆，號召國內在學學生，發揮年
　　　輕學子的影像力與創意力，並希冀打造學生界影片徵件年
　　　度盛事，用影像力發揮影響力，「第13屆 感動久久」活
　　　動徵選99秒～3分鐘的短片，活動獎金最高為10萬元。

  二、隨函敬附「第13屆 感動久久」活動海報電子檔一份(紙本
　　　海報另將郵寄至貴單位)，請 惠予張貼學校公布欄及學校
　　　官網。前揭相關活動介紹及網路報名請搜尋【第13屆感動
　　　久久】。如有相關參賽疑問，請逕洽活動專線詢問，電話

　　　：02-2633-2000轉9。

正本：全國各高中職大專院校

副本：

1110001966
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、財團法人公共電視文化事業基金會辦理「第13屆 感動久久」全國校園短片徵選活動
，惠請公告周知並鼓勵踴躍報名。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0302
0858

學務長：

0302
1726

0303
0710

0303
0710